
 

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 

140 22  Praha 4 – Michle 

Czech Republic 
 

T 800 020202 

www.telefonica.cz 

 

 

T
e

le
fó

n
ic

a
 C

ze
ch

 R
e

p
u

b
lic

, a
.s

. z
a

p
sa

n
á

 v
 O

b
ch

o
d

n
ím

 r
ej

st
ří

k
u

 M
ě

st
sk

é
h

o
 s

o
u

d
u

 v
 P

ra
ze

  o
d

d
íl 

B
  v

lo
žk

a
 2

3
2

2
  I

Č
 6

0
1

9
3

3
3

6
  D

IČ
 C

Z
6

0
1

9
3

3
3

6
 

Oznámení o zastavení nákupu vlastních akcií 
 

29. října 2013 

 

V návaznosti na i) rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 19. dubna 2012, kterým byl 

schválen program nabývání vlastních kmenových akcií společnosti v průběhu následujících 5 let od 

data konání valné hromady v rozsahu až do 32 208 989 kmenových akcií společnosti tj. až do výše 

10 % z celkového počtu kmenových akcií společnosti, ii) rozhodnutí představenstva společnosti ze 

dne 18. května 2012 o zahájení programu nabývání vlastních kmenových akcií společnosti v 

rozsahu až do 6 441 798 kmenových akcií společnosti, tj. až do výše 2 % z celkového počtu 

kmenových akcií společnosti, a iii) rozhodnutí představenstva společnosti ze dne 26. února 2013 o 

pokračování programu nabývání vlastních kmenových akcií společnosti v rozsahu až do 6 441 798 

kmenových akcií společnosti, tj. až do výše 2 % z celkového počtu kmenových akcií společnosti, 

rozhodlo představenstvo společnosti dne 29. října 2013 o zastavení programu nabývání vlastních 

kmenových akcií společnosti z důvodu volatility ceny akcií společnosti způsobené spekulacemi o 

potenciálním prodeji většinového podílu společností TELEFÓNICA, S.A..  

 

Nabývání vlastních akcií bude zastaveno na evropském regulovaném trhu, na kterém jsou akcie 

společnosti kótovány (Praha) dne 29. října 2013.  

 

Kontakty 

Investor Relations 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

investor_relations@telefonica.com  

t +420 271462076 

 

 
 

mailto:investor_relations@telefonica.com

